
RECTIFICATIE Intrekkingsverordening op de afvoer van hemelwater en 

grondwater Schouwen-Duiveland 2013 

Onderstaande publicatie wordt ingetrokken 

De Verordening op de afvoer van hemelwater en grondwater Schouwen-Duiveland 2013 is nog van 

kracht. 

---- 

  

De raad van de gemeente Schouwen-Duiveland; 

Gelezen het voorstel van voorstel van burgemeester en wethouders van 28 november 2023; 

Gelet op de inwerkingtreding van de Omgevingswet per 1 januari 2024 wil de gemeente deze verordening 

laten vervallen. 

Besluit: 

In te trekken de volgende verordening: 

Verordening op de afvoer van hemelwater en grondwater Schouwen-Duiveland 2013 

  

Artikel  I 
De Verordening op de afvoer van hemelwater en grondwater Schouwen-Duiveland 2013, vastgesteld 

op 19 november 2013 wordt ingetrokken. 

  

Artikel  II 
1. Deze verordening treedt in werking op 1 januari 2024 

2. Deze verordening kan worden aangehaald als ‘Intrekkingsverordening op de afvoer van hemelwater 

en grondwater Schouwen-Duiveland 2013’ 

  

Vastgesteld in de openbare vergadering van 21 december 2023 

De griffier, P.M.W. Goossens 

De voorzitter, J.Chr. van der Hoek MBA 

Nr. 35056 

GEMEENTEBLAD 22 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Schouwen-Duiveland 

Gemeenteblad 2024 nr. 35056 22 januari 2024 1 


